ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	06.05.2013г.
	     № 29

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

	О внесении изменений в постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 01.12.2011 №48 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Артемьевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010     № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Артемьевского сельского поселения Администрация Артемьевского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 01.12.2011 №48 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Артемьевского сельского поселения» следующие изменения:
    - исключить раздел «Типовые услуги» и пункт 1 «Рассмотрение обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов».
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Обнародовать настоящее постановление согласно Положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Артемьевского сельского поселения                                         Н.А.Бабушкина